KDV oranı şirketlerin KDV’li mülk satışları konusunu oluşturmaktadır. Söz konusu hesaplamalarda konutlar için etkin KDV 

oranı %1, ticari üniteler için %20 olarak uygulamasının gerçekleşeceği kabul edilmiştir. 

Sonuç olarak; 

Değerlemeye konu edilen toplam taşınmazların piyasa değeri toplamı  

K.D.V. Hariç 2.621.570.000 TL (İkimilyaraltıyüzyirmibirmilyonbeşyüzyetmişbinTürk Lirası), 

K.D.V. Dahil 2.809.724.600 TL (İkimilyarsekizyüzdokuzmilyonyediyüzyirmidörtbinaltıyüz Türk Lirası) 

olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

9. EKLER 

• Taşınmaz Görselleri 

• Mimari Proje 

• Yapı Ruhsatları 

• Tadilat Ruhsatları 

• Yapı Kullanma İzin Belgeleri 

• İmar Durum Belgesi 

• Tapu Kayıtları 

• Plan Notları 

• Değer Tabloları